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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMIST

1.1

Emri:

Adresa:

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktues

Ministria e Financave dhe Ekonomise

Bulevardi "Deshmor€t e Kombit,,,nr.3, Tirane

www.financa.gov.alFaqja e Internetit

1.2 Emri dhe adresa e personit t6 kontaktit

Emri: Eges Osmani

Adresa: Ministria e Financave dhe Ekonomisd

e-mail: eges.osmani@financa.gov.al

1.3 Lloji i autoritetit kontraktues:

Institucion qendror

x
Njesi e qeverisjes vendore

E

Seksioni 2. Objekti i kontratEs

2.1 Lloji i Kontrat6s

Institucion i pavarur

tr

Tjetdr

!

Ilq6a
Tirane, r,elt . io .zots

NJOFTIMI I KONTRATIiS

Seksioni 1. Autoriteti Kontraktues

Koncesion i Sherbimeve publike X



__-----

)) P6rshkrim i shkurtdr i kontratEs s€ koncesionit

Objekti i kontratEs: "PEr kontrollin ligior tE instrumenteve mat6se, n6p6rmjet
verifikimit t6 instrumenteve shp6rndar6se tE karburantit dhe gazit tE I6ngsh6m t6
naft6s (GLN)"

Forma e kontrates: Koncesion i Sherbimeve publike

Burimi i financimit: privat

Vlera e kontratds koncesionare eshtd vlera e p€rllogaritur referuar pikes 2 te nenit 20 te
Ligiit l25l20l3 "Par koncesionet dhe Partneritetin Publik privat,, te ndryshuar, e cila
sipas vler€s sE parashikuar te investimit n€ studimin e fizibilitetin €sht€: 64,g90,600 leke
Kohezgjatja e kontratds ose afati kohor per ekzekutimin: 20 (njezet) vjet.

1.

2.

a
J.

4.

5.

2.3 Vendndodhja e objektit t6 kontratEs:

Sherbimi i kontrollit ligjor te instrumenteve mat6se,
shpemdardse te karburantit dhe gazit te lengshem te
territorin e Republikds se Shqiperise.

nepermjet verifikimit te instrumenteve
naftes (GLN)" ka shtrirje ne te giithe

seksioni 3 Informacioni ligior, ekonomik, financiar dhe teknik

3.1 Kriteret e Pranimit jane percaktuar nd Shtojcen nr. g.

3'2 Sigurimi i Ofert6s: Operatori Ekonomik, nd kete procedure koncesioni, paraqet
Formularin e Sigurimit te ofertes, sipas Shtojces 3. Vlera e kerkuar e sigurimit te ofeftes eshte
2Yo e vlerls se investimit.

Seksioni 4 Procedura

4.1 Lloji i procedurEs:

Ehapur X

E kufizuar

Me negocim

Me shpallje

paraprake


